
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА «ЮНОСТЬ» 

П Р И К А З 

от 13 ноября 2013 г. №01-33 

О создании открытого клуба 
при МУДО ДЮСШ «Юность» 

На основании постановления Правительства Российской Федерации 
от 30.03.2013 № 286 «О формировании независимой системы оценки 
качества работы организаций, оказывающих социальные услуги», 
распоряжения Правительства Российской Федерации от 30.03.2013г. 
№ 487-р «Об утверждении плана мероприятий по формированию 
независимой системы оценки качества работы организаций, оказывающих 
социальные услуги, на 2013-2015 годы», распоряжения правительства 
Тульской области от 13.08.2013 № 785-р «Об организации в Тульской 
области независимой системы оценки качества работы государственных 
(муниципальных) учреждений, предоставляющих услуги в сферах 
образования, культуры, физической культуры и спорта, 
здравоохранения и социального обслуживания» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Создать при МУДО ДЮСШ «Юность» открытый клуб по 

организации независимой оценки качества работы муниципального 
учреждения дополнительного образования детско-юношеской спортивной 
школы «Юность». 

2. Утвердить состав членов открытого клуба по организации 
независимой оценки качества работы муниципального учреждения 
дополнительного образования детско-юношеской спортивной школы 
«Юность» в соответствии с приложением 1 к настоящему приказу. 

3. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой. 

Директо 
ДЮСШ « ю Н.С. Лапынина 

Исп. Улезько Е.Н. 
тел. 55-77-01 



Приложение № 1 
к приказу № 01-33 

от 13.11.2013г. 

Состав 
членов открытого клуба по организации независимой оценки качества работы 

муниципального учреждения дополнительного образования детско-
юношеской спортивной школы «Юность» 

№ Ф.И.О. Должность 
1. Киняшев Александр 

Валентинович 
заместитель директора по 
спортивно-массовой работе 
МУДО ДЮСШ «Юность» 

2. Борисова Ирина Михайловна заместитель директора по учебно-
спортивной работе 
МУДО ДЮСШ «Юность» 

3. Улезько Евгения Николаевна инструктор-методист 
МУДО ДЮСШ «Юность» 

4. Тымчук Андрей Васильевич родитель 
5. Пряничникова Елена 

Николаевна 
родитель 

6. Марценюк Сергей Васильевич родитель 


